ZOimUZibl'i

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от -/e.Ci&.dMJbk sbf

ОС) определении границ территории,
прилегающей к нелепой арене «Тропик»
ООО «Слон (Нот», расположенной по
адресу: г.Тула, ул.Демьянова, д.26Ь, на
которой не допускается розничная
продажа алкогольной продукции

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 юла
Ад 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления п
Российской Федерации», Федеральным законом о'т 22 ноября 1995 : олт.
. N 1 )  1 7 1 - Ф З  « О  г о с у д а р с т в е н н о м  р с ч у л н р е ш а н и п  п р о и з в о д с т в а  и  о б о р о ю
•лилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и он
ограничении потребления (распития) алкогольной продукцию,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 М1 1-125
«Об определении органами государственной власти субъектов Российской
Ф е д е р а ц и и  м е с т  м а с с о в о г о  с к о п л е н и я  г р а ж д а н  и  м е с т  н а х о ж д е н и я
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничное
продажа алкогольной продукции, а также определенаи органами местном)
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям н объектам
т е р р и т о р и и ,  н а  к о т о р ы х  н е  д о п у с к а е т с я  р о з н и ч н а я  п р о д а ж а  а л к о г о л ь н о й
продукции», постановленном администрации города Тулы от 28.05.2013
j V »  ( 3 7 8  « О  п р о в е д е н и и  р а б о т ы  п о  о п р е д е л е н и ю  г р а н и ц  п р и л е г а ю щ и х  к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых по допускается
розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава
муниципального образования город 'Гула администрация города Тулы
ГЮСТД1 ЮВ.ПЯГТ:

1. Определит)» границы территории, прилегающей к ледовой арене
«Тропик» ООО «Слэп Шот», расположенной по адресу: г.Тула,
ул.Демьянова, д.261ц па которой не допускается розничная продажа
алког ольной продукции (приложение).

2. Опубликовать постановление па официальном cafnc
муниципального образования город Тула (hllp:wvvw.npaciiy.lula.A;) в сети
Интернет и разместить па официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

е, ч ? ?

Глава администрации ' /
города Тулы - / ^

I 1 с.-^^АЗЛбнИЕ I
- :Ь -ЛОЛРо;'^ОДСТВА | - -1/

N'32

:.В. Авилов

. у- Ь (: -J О О

Приложение
к постановлению

администрации город it Тулы
от Ya 3 '/Г-

Схема границ территории,
прилегающей к ледовой арене «Тропик» ООО «Слэп Шот», расположенной

по адресу: г.Тула, ул.Демьяиова, д.26!>, на которой не допускается розничная
продажа алкогольной продукции

Объект
Прилетающая
территория

заштрихована